

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุวัสดุขาดแคลน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 186,977.69 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 14 ก.พ 2565
.....วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง.....

รวมเป็นเงิน	<u>186,977.69</u>	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แยกเป็นรายการดังนี้-
รายการที่ 1	<u>สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.</u>	ราคา/หน่วย <u>25.68</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>300</u> (ชิ้น)	เป็นเงิน <u>7,704.00</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 2	<u>สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.</u>	ราคา/หน่วย <u>26.75</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>200</u> (ชิ้น)	เป็นเงิน <u>5,350.00</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 3	<u>สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.</u>	ราคา/หน่วย <u>59.92</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>1450</u> (ชิ้น)	เป็นเงิน <u>86,884.00</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 4	<u>สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.</u>	ราคา/หน่วย <u>56.39</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>40</u> (ชิ้น)	เป็นเงิน <u>2,255.56</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 5	<u>เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม.</u>	ราคา/หน่วย <u>85.60</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>280</u> (อัน)	เป็นเงิน <u>23,968.00</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 6	<u>เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30'</u>	ราคา/หน่วย <u>53.50</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>200</u> (ม้วน)	เป็นเงิน <u>10,700.00</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 7	<u>ลวดตอกลมนิยมนุ่มฉนวน 4.0 มม.</u>	ราคา/หน่วย <u>10.70</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>1100</u> (เมตร)	เป็นเงิน <u>11,770.00</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 8	<u>พีจี คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม.</u>	ราคา/หน่วย <u>29.96</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>600</u> (อัน)	เป็นเงิน <u>17,976.00</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 9	<u>พีจี คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ต.มม.</u>	ราคา/หน่วย <u>54.04</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>75</u> (อัน)	เป็นเงิน <u>4,052.63</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 10	<u>หางปลา เจาะรู 185 ต.มม.</u>	ราคา/หน่วย <u>69.55</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>100</u> (อัน)	เป็นเงิน <u>6,955.00</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 11	<u>สลักต่อปลายสาย ขนาด 50 ต.มม.</u>	ราคา/หน่วย <u>37.45</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน <u>250</u> (อัน)	เป็นเงิน <u>9,362.50</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 พรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 6 ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ (ตามบันทึกที่ กวผ.(บข)91/2565.อนุมัติ รพภ.(อ) ลว. 20 ม.ค.65 กำหนดราคามาตรฐานพัสดุงบประมาณและราคากลางพัสดุปี 2565 ครั้งที่ 1) สำหรับรายการที่ 1 รหัส 1010110200, รายการที่ 2 รหัส 1010110201, รายการที่ 3 รหัส 1010110206, รายการที่ 5 รหัส 1010200001, รายการที่ 6 รหัส 1020180003, รายการที่ 7 รหัส 1020200003, รายการที่ 8 รหัส 1020300102, รายการที่ 10 รหัส 1020420106 และ รายการที่ 11 รหัส 1020420400 ได้กำหนดราคากลาง ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 5 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ เพื่อให้ราคากลางมีความสอดคล้องกับสถานการณ์ในปัจจุบัน

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายชัชชัย อุ่นเมืองทอง ทพ.คพ.กฟจ.ลำพูน